
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/213/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/215/18 z dnia lutego 2018 roku, Uchwałą 
Nr XXXV/230/18 z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVI/237/18 z dnia 9 maja 2018 roku, Uchwałą 
Nr XXXVII/242/18 z dnia 27 czerwca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXIX/249/18 z dnia 29 sierpnia 2018 roku, 
Uchwałą Nr XL/254/18 z dnia 9 października 2018 roku, Uchwałą Nr II/14/18 z dnia 27 listopada 2018 roku 
oraz Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 6 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 18/2018 z dnia 30 marca 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 20/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 29/2018 z dnia 
29 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 31/2018 z dnia 20 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 34/2018 z dnia 
8 sierpnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 36/2018 z dnia 5 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 39/2018 z dnia 
25 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 40/2018 z dnia 28 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 46/2018 
z dnia 19 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 48/2018 z dnia 24 października 2018 roku, Zarządzeniem 
Nr 50/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku, Zarządzeniem Nr 54/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku 
i Zarządzeniem Nr 56/2018 z dnia 14 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 
49.367.432,93 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 47.895.838,62 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1.471.594,31 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 14.544.138,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1".

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 
57.503.174,86 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 46.241.489,01 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 11.261.685,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 14.544.138,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 194.195,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 3. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. . Ulega zmianie zapis w §8 określa się plan dla samorządowego zakładu budżetowego - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 885,00Administracja publiczna -20,00 10 020,00 10 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25,00Urzędy wojewódzkie -20,00 0,00 5,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 25,00 -20,00 0,00 5,00

75085 60,00Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20,00 80,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60,00 0,00 20,00 80,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 11 892 365,69
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-115 550,00 341 992,00 12 118 807,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 19 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -10 000,00 0,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 19 000,00 -10 000,00 0,00 9 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

75615 2 996 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-3 000,00 13 050,00 3 006 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 68 000,00 -3 000,00 0,00 65 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 41 000,00 0,00 13 000,00 54 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00 0,00 50,00 150,00

75616 1 936 605,69

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-102 550,00 232 700,00 2 066 755,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 717 000,00 0,00 90 000,00 807 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 830 000,00 -90 000,00 0,00 740 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 500,00 0,00 2 700,00 11 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 165 000,00 0,00 40 000,00 205 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 55 000,00 -12 550,00 0,00 42 450,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 146 605,69 0,00 100 000,00 246 605,69

75618 1 759 681,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 53 242,00 1 812 923,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 145 000,00 0,00 13 242,00 158 242,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 19 681,00 0,00 25 000,00 44 681,00

75621 5 180 979,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 43 000,00 5 223 979,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 250 000,00 0,00 43 000,00 293 000,00

758 13 712 017,00Różne rozliczenia 0,00 3 069,97 13 715 086,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 268 975,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 069,97 272 044,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 3 069,97 3 069,97

852 1 679 126,00Pomoc społeczna 0,00 12 621,04 1 691 747,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 175 371,00Zasiłki stałe 0,00 6 321,04 181 692,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 321,04 6 321,04

85219 85 333,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 100,00 85 433,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 200,00 6 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

855 40 000,00Rodzina -12 000,00 12 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 000,00Świadczenie wychowawcze -6 000,00 0,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

85502 30 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-6 000,00 12 000,00 36 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00

900 1 763 304,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 440,00 600,00 1 762 464,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 11 700,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 440,00 0,00 10 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 11 700,00 -1 440,00 0,00 10 260,00

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 0,00 0,00 600,00 600,00

33 100 406,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

-129 010,00 380 303,01 33 351 699,85

majątkowe

1 471 594,31razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
144 000,00 0,00 0,00 144 000,00

0,00 0,00 1 471 594,31

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 13 386 196,00Rodzina 0,00 15 960,00 13 402 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 254 946,00Świadczenie wychowawcze 0,00 15 960,00 8 270 906,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 254 946,00 0,00 15 960,00 8 270 906,00

14 528 178,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 960,00 14 544 138,77

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 100 179,92

148 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 148 000,00

-129 010,00 49 367 432,93396 263,01

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 7

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

125 000,00 125 000,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 000,00

4,37

-4,37 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

125 000,00

4,37

-4,37

125 000,00

4,37

-4,37

0,00

0,00

0,00

125 000,00

4,37

-4,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

125 000,00

Drogi publiczne powiatowe

125 000,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4,37

4,37

125 000,00 125 000,00

4,37

-4,37

125 000,00

4,37

-4,37

0,00

0,00

0,00

125 000,00

4,37

-4,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,37

30 004,37 30 004,37

4,37

0,00

30 004,37

4,37

0,00

0,00

0,00

0,00

4,37

0,00

30 004,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,37

0,00

79 995,63 79 995,63

0,00

-4,37

79 995,63

0,00

-4,37

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,37

79 995,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

194 195,50 194 195,50 125 000,00 0,00 125 000,00 69 195,50 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4,37

4,37
194 195,50 194 195,50

4,37
-4,37

125 000,00
4,37

-4,37

0,00
0,00
0,00

125 000,00
4,37

-4,37

69 195,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 778 450,00 870 200,00 0,00855 200,00 15 000,00 0,00 4 908 250,004 908 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 809 550,00

31 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

901 300,00

31 100,00

0,00

886 300,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

886 300,00

31 100,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 908 250,00

0,00

0,00

4 908 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 737 450,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

829 200,00 0,00829 200,00 829 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 908 250,00 4 908 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

31 100,00

5 768 550,00 860 300,00

31 100,00

0,00

860 300,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 300,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 908 250,00

0,00

0,00

4 908 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

384 000,00 384 000,00

20 000,00

0,00

384 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

384 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 100,00

81 100,00 81 100,00

11 100,00

0,00

81 100,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 100,00

0,00

81 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 025 158,15 1 113 662,19 52 958,001 113 662,19 0,00 0,00 2 911 495,962 911 495,960,00 0,00 0,00 0,00 0,001 060 704,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 039 481,47

14 323,32

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 127 985,51

14 323,32

0,00

1 127 985,51

14 323,32

0,00

52 958,00

0,00

0,00

1 075 027,51

14 323,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 911 495,96

0,00

0,00

2 911 495,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 555 158,15

Drogi publiczne gminne

1 043 662,19 52 958,001 043 662,19 990 704,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 495,96 1 511 495,96 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 323,32

2 569 481,47 1 057 985,51

14 323,32

0,00

1 057 985,51

14 323,32

0,00

52 958,00

0,00

0,00

1 005 027,51

14 323,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 511 495,96

0,00

0,00

1 511 495,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

225 704,19 225 704,19 0,00 225 704,19 0,00 0,00225 704,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 323,32

240 027,51 240 027,51

14 323,32

0,00

240 027,51

14 323,32

0,00

0,00

0,00

0,00

14 323,32

0,00

240 027,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 712 723,57 5 378 316,57 4 207 065,625 215 676,57 0,00 0,00 334 407,00334 407,00162 640,00 0,00 0,00 334 407,00 0,001 008 610,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 724 353,77

14 465,20

-2 835,00 0,00

0,00

0,00165 619,00

2 979,00

0,00

5 389 946,77

14 465,20

-2 835,00

5 224 327,77

11 486,20

-2 835,00

4 207 065,62

0,00

0,00

1 017 262,15

11 486,20

-2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

116 140,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

116 140,00 0,0014 500,00 14 500,00 0,00 101 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 475,00

2 835,00

0,00-2 835,00

2 835,00

116 140,00 116 140,00

2 835,00

-2 835,00

11 665,00

0,00

-2 835,00

0,00

0,00

0,00

11 665,00

0,00

-2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

101 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 640,00 101 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 835,00

104 475,00 104 475,00

2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 475,00

2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

9 200,00 9 200,00

0,00

-2 300,00

9 200,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-300,00

2 200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235,00

0,00

265,00 265,00

0,00

-235,00

265,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-235,00

265,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 894 552,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 560 145,83 3 745 410,004 556 145,83 810 735,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 334 407,00 334 407,00 334 407,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 144,00

144,00

0,000,00

144,00

4 894 696,83 4 560 289,83

144,00

0,00

4 556 145,83

0,00

0,00

3 745 410,00

0,00

0,00

810 735,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

4 144,00 4 144,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 144,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

92 105,74

Pozostała działalność

92 105,74 0,0035 405,74 35 405,74 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 700,00

0,00

0,000,00

11 486,20

103 591,94 103 591,94

11 486,20

0,00

46 891,94

11 486,20

0,00

0,00

0,00

0,00

46 891,94

11 486,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

10 405,74 10 405,74 0,00 10 405,74 0,00 0,0010 405,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 486,20

21 891,94 21 891,94

11 486,20

0,00

21 891,94

11 486,20

0,00

0,00

0,00

0,00

11 486,20

0,00

21 891,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 258 200,00 353 200,00 0,00300 700,00 33 500,00 0,00 905 000,00905 000,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 262 867,00

4 667,00

0,00 0,00

0,00

0,0023 667,00

4 667,00

0,00

357 867,00

4 667,00

0,00

300 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 700,00

0,00

0,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

905 000,00

0,00

0,00

905 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

75412

1 118 200,00

Ochotnicze straże pożarne

213 200,00 0,00160 700,00 160 700,00 33 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 667,00

4 667,00

0,000,00

4 667,00

1 122 867,00 217 867,00

4 667,00

0,00

160 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 700,00

0,00

0,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

905 000,00

0,00

0,00

905 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 667,00

23 667,00 23 667,00

4 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 667,00

4 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 145 138,38 14 105 138,38 9 732 637,3812 812 262,38 861 846,00 0,00 40 000,0040 000,00426 530,00 4 500,00 0,00 0,00 0,003 079 625,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 148 068,43

2 930,05

0,00 0,00

0,00

4 500,00426 530,00

0,00

0,00

14 108 068,43

2 930,05

0,00

12 815 192,38

2 930,00

0,00

9 732 637,38

0,00

0,00

3 082 555,00

2 930,00

0,00

861 846,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 984 058,24

Szkoły podstawowe

7 944 058,24 5 514 070,246 974 473,24 1 460 403,00 723 535,00 241 550,00 4 500,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 500,00

0,00

0,00

241 550,00

0,00

0,000,00

0,05

7 984 058,29 7 944 058,29

0,05

0,00

6 974 473,24

0,00

0,00

5 514 070,24

0,00

0,00

1 460 403,00

0,00

0,00

723 535,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

723 535,00 0,00 0,00 0,00 723 535,00 0,00723 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,05

723 535,05 723 535,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 723 535,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 131 819,14

Przedszkola

1 131 819,14 825 683,141 104 069,14 278 386,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 750,00

0,00

0,000,00

2 930,00

1 134 749,14 1 134 749,14

2 930,00

0,00

1 106 999,14

2 930,00

0,00

825 683,14

0,00

0,00

281 316,00

2 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

103 826,00 103 826,00 0,00 103 826,00 0,00 0,00103 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 930,00

106 756,00 106 756,00

2 930,00

0,00

106 756,00

2 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 930,00

0,00

106 756,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

176 464,88 165 091,26 86 648,00151 995,26 0,00 0,00 11 373,6211 373,6213 096,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 347,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 189 961,88

13 497,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 196,00

1 100,00

0,00

178 588,26

13 497,00

0,00

164 392,26

12 397,00

0,00

86 648,00

0,00

0,00

77 744,26

12 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 373,62

0,00

0,00

11 373,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

162 091,26

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

162 091,26 83 648,00148 995,26 65 347,26 0,00 13 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 196,00

1 100,00

0,000,00

13 497,00

175 588,26 175 588,26

13 497,00

0,00

161 392,26

12 397,00

0,00

83 648,00

0,00

0,00

77 744,26

12 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

13 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 096,00 13 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

14 196,00 14 196,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 196,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 255,26 12 255,26 0,00 12 255,26 0,00 0,0012 255,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

16 255,26 16 255,26

4 000,00

0,00

16 255,26

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

16 255,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,005 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 272,00

7 422,00 7 422,00

2 272,00

0,00

7 422,00

2 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 272,00

0,00

7 422,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 085,00 45 085,00 0,00 45 085,00 0,00 0,0045 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 897,00

50 982,00 50 982,00

5 897,00

0,00

50 982,00

5 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 897,00

0,00

50 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 264,00 2 264,00 0,00 2 264,00 0,00 0,002 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

228,00

2 492,00 2 492,00

228,00

0,00

2 492,00

228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

2 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 403 059,00 2 403 059,00 1 339 613,001 856 003,00 0,00 0,00 0,000,00547 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00516 390,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 409 380,04

13 381,04

-7 060,00 0,00

0,00

0,00545 056,00

0,00

-2 000,00

2 409 380,04

13 381,04

-7 060,00

1 864 324,04

13 381,04

-5 060,00

1 339 243,00

380,00

-750,00

525 081,04

13 001,04

-4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

85202

1 200 000,00

Domy pomocy społecznej

1 200 000,00 887 800,001 198 000,00 310 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00-7 060,00

7 060,00

1 200 000,00 1 200 000,00

7 060,00

-7 060,00

1 200 000,00

7 060,00

-5 060,00

887 430,00

380,00

-750,00

312 570,00

6 680,00

-4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

124 250,00 124 250,00

0,00

-750,00

124 250,00

0,00

-750,00

124 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

15 060,00 15 060,00

60,00

0,00

15 060,00

60,00

0,00

15 060,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,0038 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 660,00

45 360,00 45 360,00

6 660,00

0,00

45 360,00

6 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 660,00

0,00

45 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

8 500,00 8 500,00

0,00

-500,00

8 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-750,00

250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

29 300,00 29 300,00

0,00

-700,00

29 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

29 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 190,00

0,00

2 310,00 2 310,00

0,00

-1 190,00

2 310,00

0,00

-1 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 190,00

2 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

3 520,00 3 520,00

0,00

-480,00

3 520,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

3 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

2 520,00 2 520,00

20,00

0,00

2 520,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

2 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-690,00

0,00

2 310,00 2 310,00

0,00

-690,00

2 310,00

0,00

-690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-690,00

2 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

320,00

6 820,00 6 820,00

320,00

0,00

6 820,00

320,00

0,00

6 820,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

175 424,00

Zasiłki stałe

175 424,00 0,000,00 0,00 0,00 175 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

175 424,00

0,00

0,000,00

6 321,04

181 745,04 181 745,04

6 321,04

0,00

6 321,04

6 321,04

0,00

0,00

0,00

0,00

6 321,04

6 321,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 321,04

6 321,04 6 321,04

6 321,04

0,00

6 321,04

6 321,04

0,00

0,00

0,00

0,00

6 321,04

0,00

6 321,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

855 Rodzina

11 109,00 11 109,00 4 173,0011 109,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 207,40

3 098,40

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

14 207,40

3 098,40

0,00

14 207,40

3 098,40

0,00

4 173,00

0,00

0,00

10 034,40

3 098,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 709,54

1 709,54 1 709,54

1 709,54

0,00

1 709,54

1 709,54

0,00

0,00

0,00

0,00

1 709,54

1 709,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

209,54

209,54 209,54

209,54

0,00

209,54

209,54

0,00

0,00

0,00

0,00

209,54

0,00

209,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 388,86

1 388,86 1 388,86

1 388,86

0,00

1 388,86

1 388,86

0,00

0,00

0,00

0,00

1 388,86

1 388,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 206,59

1 206,59 1 206,59

1 206,59

0,00

1 206,59

1 206,59

0,00

0,00

0,00

0,00

1 206,59

0,00

1 206,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

182,27

182,27 182,27

182,27

0,00

182,27

182,27

0,00

0,00

0,00

0,00

182,27

0,00

182,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 308 593,50 3 024 095,93 85 735,003 024 095,93 0,00 0,00 1 284 497,571 284 497,570,00 0,00 0,00 62 628,00 0,002 938 360,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 494 824,50

186 231,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 210 326,93

186 231,00

0,00

3 210 326,93

186 231,00

0,00

92 635,00

6 900,00

0,00

3 117 691,93

179 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 284 497,57

0,00

0,00

1 284 497,57

0,00

0,00

62 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 126 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

961 900,00 0,00961 900,00 961 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 176 900,00 1 011 900,00

50 000,00

0,00

1 011 900,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 011 900,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

480 000,00 480 000,00

30 000,00

0,00

480 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

200 000,00 200 000,00

20 000,00

0,00

200 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

907 714,00

Gospodarka odpadami

907 714,00 68 535,00907 714,00 839 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

66 900,00

974 614,00 974 614,00

66 900,00

0,00

974 614,00

66 900,00

0,00

75 435,00

6 900,00

0,00

899 179,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,0053 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

58 700,00 58 700,00

4 800,00

0,00

58 700,00

4 800,00

0,00

58 700,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

12 300,00 12 300,00

2 000,00

0,00

12 300,00

2 000,00

0,00

12 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,001 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 420,00 1 420,00

100,00

0,00

1 420,00

100,00

0,00

1 420,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

4300 Zakup usług pozostałych

832 000,00 832 000,00 0,00 832 000,00 0,00 0,00832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

892 000,00 892 000,00

60 000,00

0,00

892 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

892 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 373 743,17

Oczyszczanie miast i wsi

396 873,60 17 200,00396 873,60 379 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 869,57 976 869,57 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 388 743,17 411 873,60

15 000,00

0,00

411 873,60

15 000,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

394 673,60

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

976 869,57

0,00

0,00

976 869,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

183 403,67 183 403,67 0,00 183 403,67 0,00 0,00183 403,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

193 403,67 193 403,67

10 000,00

0,00

193 403,67

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

193 403,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

82 000,00 82 000,00

5 000,00

0,00

82 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

6 880,00

Schroniska dla zwierząt

6 880,00 0,006 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

527,00

7 407,00 7 407,00

527,00

0,00

7 407,00

527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 407,00

527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

295,00 295,00

15,00

0,00

295,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

512,00

7 112,00 7 112,00

512,00

0,00

7 112,00

512,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512,00

0,00

7 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

730 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

650 000,00 0,00650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

53 804,00

783 804,00 703 804,00

53 804,00

0,00

703 804,00

53 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

703 804,00

53 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 804,00

18 804,00 18 804,00

18 804,00

0,00

18 804,00

18 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 804,00

0,00

18 804,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

440 000,00 440 000,00

20 000,00

0,00

440 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

440 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

35 000,00 35 000,00

15 000,00

0,00

35 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 968 100,00 1 207 100,00 0,00428 500,00 778 600,00 0,00 761 000,00761 000,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00428 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 968 100,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 207 100,00

10 000,00

-10 000,00

428 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

428 500,00

10 000,00

-10 000,00

778 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761 000,00

0,00

0,00

761 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 394 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

633 000,00 0,00428 500,00 428 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 394 000,00 633 000,00

10 000,00

-10 000,00

428 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

428 500,00

10 000,00

-10 000,00

204 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761 000,00

0,00

0,00

761 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

223 600,00 223 600,00 0,00 223 600,00 0,00 0,00223 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

213 600,00 213 600,00

0,00

-10 000,00

213 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

213 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,0053 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

63 800,00 63 800,00

10 000,00

0,00

63 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

63 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

926 Kultura fizyczna

501 100,00 465 688,30 67 800,00345 688,30 120 000,00 0,00 35 411,7035 411,700,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 888,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 478 595,00

1 000,00

-23 505,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

443 183,30

1 000,00

-23 505,00

323 183,30

1 000,00

-23 505,00

67 800,00

0,00

0,00

255 383,30

1 000,00

-23 505,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 411,70

0,00

0,00

35 411,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

219 500,00

Obiekty sportowe

184 088,30 30 000,00184 088,30 154 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 411,70 35 411,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 505,00

0,00

196 995,00 161 583,30

0,00

-22 505,00

161 583,30

0,00

-22 505,00

30 000,00

0,00

0,00

131 583,30

0,00

-22 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 411,70

0,00

0,00

35 411,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

24 000,00 24 000,00

0,00

-19 000,00

24 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 088,30 32 088,30 0,00 32 088,30 0,00 0,0032 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 005,00

0,00

29 083,30 29 083,30

0,00

-3 005,00

29 083,30

0,00

-3 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 005,00

29 083,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

281 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

281 600,00 37 800,00161 600,00 123 800,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

281 600,00 281 600,00

1 000,00

-1 000,00

161 600,00

1 000,00

-1 000,00

37 800,00

0,00

0,00

123 800,00

1 000,00

-1 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

33 500,00 33 500,00

1 000,00

0,00

33 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

33 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 513 547,58 31 251 861,73 26 809 650,73 15 803 590,00 11 006 060,73 2 941 526,00 1 366 185,00 11 261 685,8511 261 685,85130 000,000,004 500,00 405 035,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 500,00
0,00
0,00

1 372 931,00
8 746,00

-2 000,00-43 400,00
294 693,01

42 764 840,59 31 503 154,74
294 693,01
-43 400,00

27 054 197,69
285 946,96
-41 400,00

15 810 120,00
7 280,00
-750,00

11 244 077,69
278 666,96
-40 650,00

2 941 526,05
0,05
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

11 261 685,85
0,00
0,00

11 261 685,85
0,00
0,00

405 035,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

13 386 196,00 13 386 196,00 395 820,00429 185,00 0,00 0,00 0,000,0012 957 011,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 402 156,00

15 960,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 972 971,00

15 960,00

0,00

13 402 156,00

15 960,00

0,00

429 185,00

0,00

0,00

395 820,00

0,00

0,00

33 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 254 946,00

Świadczenie wychowawcze

8 254 946,00 104 185,00125 212,00 21 027,00 0,00 8 129 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 145 694,00

15 960,00

0,000,00

15 960,00

8 270 906,00 8 270 906,00

15 960,00

0,00

125 212,00

0,00

0,00

104 185,00

0,00

0,00

21 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 129 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 129 734,00 8 129 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 960,00

8 145 694,00 8 145 694,00

15 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 145 694,00

15 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 7

Wydatki razem:

14 528 178,77 14 528 178,77 1 472 327,81 512 173,34 960 154,47 11 261,25 13 044 589,71 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 060 549,71
15 960,00

0,000,00
15 960,00

14 544 138,77 14 544 138,77
15 960,00

0,00

1 472 327,81
0,00
0,00

512 173,34
0,00
0,00

960 154,47
0,00
0,00

11 261,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 1.400.000,00
851 85141 6300 Powiat Jarocin 11.373,62
853 85395 2510 ZAZ 1.132.580,00
900 90013 2310 Gmina Jarocin 69.195,50
921 92109 2480 MCT 204.500,00
921 92116 2480 Biblioteka 574.100,00

Razem: 1.911.180,00 1.480.569,12

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,00
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek OSP 33.500,00

80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała 321.176,32

80101 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów 402.358,73

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała 34.262,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów 68.524,00

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała 35.525,00

801

80153 2830 Stowarzyszenie – Lubinia 
Mała i Ludwinów 11.261,25

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 165.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków 85.000,00926

92605 2360 Stowarzyszenia – pożytek 
publiczny 35.000,00

                                                                  Razem: 861.846,05 344.761,25

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Przychody 2 611 740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 611 740,00

85395 Pozostała działalność 2 611 740,00

Koszty 2 611 740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 611 740,00

85395 Pozostała działalność 2 611 740,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.529.2018 z dnia 15 grudnia

2018 r. został zwiększony plan dotacji celowej w dziale 855 rozdz. 85501 o kwotę 15.960,-zł z

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych (500+).

W celu urealnienia strony dochodowej budżetu gminy dokonuje się zwiększeń

i zmniejszeń w poszczególnych paragrafach dochodów własnych o kwotę 251.293,01 zł zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

W/w dochody zwiększyły plan wydatków w poszczególnych poddziałach klasyfikacji

budżetowej:

W dziale 010 - zwiększa się plan o 31.100 zł na zakup energii oraz badania laboratoryjne wody. W

dziale 600 - zwiększa się plan o kwotę 14.323,32 zł na usługi związane z obcinką drzew

i ustaleniem granic działki w Ludwinowie.

W dziale 750 - zwiększa się plan o kwotę 11.486,20 zł zajęcia komornika sądowego (alimenty) w

wyniku nabycia spadku po zmarłej osobie fizycznej i 144 zł na wypłatę ekwiwalentu.

W rozdziale 75022 dokonuje się drobnych przesunięć.

W dziale 754 - zwiększa się plan o kwotę 4.667 zł na wypłatę ryczałtu za udział w akcjach

gaśniczych.

W dziale 801 - zwiększam plan o 0,05 zł dotacje dla stowarzyszeń oświatowych i 2.930 zł na

wydatki związane z opłatą za przedszkola w innych jednostkach samorządu terytorialnego.

W dziale 851 - zwiększa się plan o 13.497 zł na wydatki związane z profilaktyką (ryczałty

i zakup żywności).

W dziale 852 - zwiększenia i zmniejszenia w ramach danego rozdziału (Dom Pomocy Społecznej w

Raszewach).

W rozdz. 85216 - zwrot dotacji w kwocie 6.321,04 zł nienależnie pobrane zasiłki stałe.

W dziale 855 - zwrot dotacji w nadmiernej wysokości pobranej 1.500 zł i odsetki 209,54 zł również

w rozdziale 85502 zwrot 1.206,59 zł i odsetki 182,27 zł.

W dziale 900 - zwiększa się plan o 30.000 zł, na opłacenie energii za oczyszczalnie ścieków oraz

usługi za opłaty i czyszczenie kanalizacji 20.000 zł. Zakup oświetlenia świątecznego 18.804 zł i

35.000 zł na zakup energii i usług. Rozdział 90002 o kwotę 66.900 zł w tym wydatki osobowe o

kwotę 6.900 zł i 60.000 zł na opłaty związane z wywożeniem odpadów komunalnych, o kwotę 527

zł zwiększa się plan na opiekę nad zwierzętami, oczyszczanie miasta 15.000 zł.

W dziale 921 - dokonuję przeniesienia kwoty 10.000 zł z usług remontów na pozostałe usługi.

W dziale 926 - zaoszczędzone kwoty wydatków w wysokości 22.505 zł przesuwa się na rozdz.

90015 oraz dokonuje się drobnych przesunięć 1.000 zł z opłat na zakup.

W załączniku Nr 3 dla ni niejszej uchwały zwiększa się dotacje o 0,05 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 1E7D159F-E2DE-4907-AB3D-5BA1080F997E. Podpisany Strona 1




